
1e Wijzigingsbesluit Verordening rioolheffing Noord-Beveland 2018

De raad van de gemeente Noord-Beveland;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 januari 2018;

 

gelet op artikel 228a van de Gemeentewet;

 

b e s l u i t:

 

vast te stellen het algemeen verbindend voorschrift van de gemeenteraad van de gemeente Noord-

Beveland tot wijziging van de Verordening rioolheffing Noord-Beveland 2018,

citeertitel: “1
e
 Wijzigingsbesluit Verordening rioolheffing Noord-Beveland 2018.

 

Artikel I  
De Verordening rioolheffing Noord-Beveland 2018 wordt gewijzigd als volgt:

 

Artikel 6 komt te luiden:

 

Artikel 6 Belastingtarieven

Het gebruikersdeel bedraagt voor elke volle eenheid van één kubieke meters water, bij een hoeveelheid

water, per jaar:

 

a. Grondslag 1: van 0 m3 tot en met 199 m3 : € 167,50

b. Grondslag 2 van 199 m3 tot en met 399 m3 d : € 187,50

c. Werkelijk verbruik: van 400 m3 of meer : € 187,50

d. Ophoging werkelijk verbruik: het tarief onder c wordt voor elke m3 boven de 400 m3 vermeerderd

met € 0,47 per m3

 

Artikel  II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Noord-Beveland in zijn openbare vergadering van 22

februari 2018.

 

 

 

De griffier,

C.H.  Poortvliet

De voorzitter,

M.J.A.  Delhez MSc

Nr. 43735

GEMEENTEBLAD 1 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Noord-Beveland

Gemeenteblad 2018 nr. 43735 1 maart 20181


